

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen občanský zákoník)
pro realizaci stavby „MŠ Kostička – rekonstrukce střechy“

Článek I.

Smluvní strany

Město Milovice

se sídlem: Milovice - Mladá, nám. 30. června 508, PSČ 289 24

zastoupeno: Ing. Milanem Pourem, starostou města

IČO: 002 39 453, DIČ: xxx

osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních a komerčních:

ve věcech technických:

vedoucí Oddělení investic a rozvoje

bankovní spojení xxx

(dále jen „objednatel“)

a

SEADON s. r. o.

sídlo: Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

registrace: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 34082

IČO: 28601505, DIČ: xxx

zastoupeno: Ing. Petr Dohnal, jednatel

osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních a komerčních: Ing. Petr Dohnal, jednatel

ve věcech technických: Jiří Vícha, výrobní ředitel

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.

číslo účtu: xxx

tel. spojení: +420 595 044 507

e-mail: seadon@seadon.cz

(dále jen „zhotovitel“)

společně též jako „smluvní strany“ uzavírají dnešního dne a roku tuto smlouvu.

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Článek II.

Úvodní ustanovení

2.1 Podklady k uzavření smlouvy:

a) Nabídka zhotovitele (jako účastníka) ze dne 22.11.2024 (dále jen „nabídka“) podaná v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „**MŠ Kostička – rekonstrukce střechy**“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané v souladu s kategorií III. vnitřního předpisu objednatele tj. Směrnicí města Milovice č.3/2024 *Pro zadávání veřejných zakázek městem Milovice a jeho příspěvkovými organizacemi*, s dodržením ustanovení § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tj. zásad transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace,

b) Oznámení objednatele (jako zadavatele) o výběru nejvhodnější nabídky, respektive Rozhodnutí o výběru dodavatele, ze dne 09.12.2024, v zadávacím řízení veřejné zakázky uvedené pod písm. **a)**.

Článek III. **Předmět díla**

3.1 Předmětem plnění zakázky je provedení stavby „**MŠ Kostička – rekonstrukce střechy**“ v rozsahu podle zhotovitelem oceněného Položkového rozpočtu (dále také jen „stavba“ nebo také „dílo“).

3.2 Zhotovitel bere na vědomí, že součástí jeho povinností při plnění díla - provádění stavby je i jeho spolupráce s technickým dozorem objednatele jako investora-stavebníka (TDI).

Předání a převzetí opravené střechy bude včetně předání a převzetí všech dokladů týkajících nakládání s odpady vzniklých při realizaci této zakázky.

3.3 Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla sjednanou smluvní cenu jako nejvýše přípustnou dle nabídky zhotovitele.

3.4 Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavků objednatele, je objednatel povinen zhotoviteli předat soupis těchto změn, (a to i zápisem do stavebního deníku). Zhotovitel soupis prací ocení podle jednotkových položek použitých pro návrh ceny díla v nabídce. Pokud nejsou položky v nabídce uvedeny, tak podle cen dle ceníku ÚRS Praha. O těchto změnách uzavřou obě strany Dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele v případě, že jím navržené změny zhoršují kvalitu díla.

3.5 Za součást díla je považováno také:

- organizování pravidelných kontrolních dnů stavby, z každého kontrolního dne bude proveden písemný záznam,
- pořízení fotodokumentace: stávajícího stavu před zahájením prací, v průběhu prací a po dokončení prací.

3.6 Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a dodávky, a nese za ně záruku v plném rozsahu dle čl. IX. této smlouvy.

Článek IV.

Podstatné technické a kvalitativní parametry garantované zhotovitelem

4.1 Práce budou provedeny v souladu s platnými předpisy a ČSN a technickými normami (TN). Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

4.2 U zabudovaných výrobků a materiálů musí zhotovitel doložit prohlášení o shodě (certifikát kvality) v českém jazyce.

4.3 Kvalitativní podmínky jsou garantem, že předmět plnění bude mít po stanovenou dobu vlastnosti srovnatelné s účelově podobným předmětem.

4.4 Při použití speciálních materiálů a technologických postupů bude striktně dodržován návod a předpis výrobce, který bude mít zhotovitel kdykoliv přístupné na staveništi.

4.5 Nedodržení podmínek a postupů dle ČSN, technických norem (TN) a ostatních závazných předpisů, jakož i postupů i závazků zhotovitele plynoucích ze smlouvy o dílo, opravňuje objednatele odstoupit od smlouvy o dílo. Případné odchylky od předpisů výrobce speciálních materiálů je oprávněn odsouhlasit pouze technik výrobce s vědomím technického dozoru objednatele (TDI) zápisem ve stavebním deníku. Vždy však před zahájením příslušných prací.

Článek V.

Termíny plnění

5.1 Předpokládaný termín zahájení plnění je **prosinec 2024**, protokolárním předáním a převzetím staveniště, vlastní zahájení prací pak nejpozději do jednoho týdne od předání a převzetí staveniště.

5.2 Požadovaný termín dokončení díla je nejpozději **do 5 měsíců od zahájení prací**, protokolárním

předáním a převzetím zhotoveného díla bez vad a nedodělků, které by bránily řádnému a bezpečnému užívání stavby uvedené v čl. III. odst. 3.1 této smlouvy.

5.3 Nezhájí-li zhotovitel práce do 1 týdne po sjednaném termínu zahájení, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. To neplatí, nastanou-li pro technologické postupy stavby nevhodné klimatické podmínky. V tomto případě bude po souhlasu obou stran sjednán jiný termín zahájení stavby.

5.4 Pokud zhotovitel připraví dílo k předání objednateli před sjednaným termínem ukončení prací dle tohoto článku, zavazuje se objednatel převzít dílo i v tomto nabídnutém zkráceném termínu.

5.5 Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho zhotovení sjednanou cenu dle čl. VII. této smlouvy.

Článek VI.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

6.1 Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovované věci po dobu realizace díla.

6.2 Objednatel nabývá vlastnického práva ke zhotovované věci počínající dnem předání a převzetí dokončeného díla, které je zbaveno všech vad a nedodělků.

6.3 Ve všem ostatním platí ustanovení občanského zákoníku.

6.4 Zhotovitel přebírá od převzetí staveniště do předání stavby staveniště do vlastního užívání a ručí za bezpečnost všech osob pohybujících se na staveništi.

6.5 Objednatel nenese odpovědnost za škody způsobené na majetku, strojích, zařízení a materiálu zhotovitele a případně vzniklé škody (pojistné události) nemají vliv na cenu a čas dokončení díla.

Článek VII.

Cena díla

7.1 Cena za zhotovení díla dle článku III. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran.

7.2 Cena se stanovuje jako nejvýše přípustná dle zadávacích podmínek a nabídky a musí obsahovat ocenění všech položek a činností nutných k řádnému splnění díla.

7.3 Rozpočtová rezerva ve výši 5%, může být čerpána pouze se souhlasem objednatele.

7.4 Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou cenami pevnými a zahrnují v sobě například, nikoliv však výlučně veškeré:

a) materiálové, dopravní a vedlejší materiálové náklady, příslušenství, stroje, přístroje, nástroje a stavební pomocné materiály, které jsou nutné k provedení prací,

b) mzdové a vedlejší mzdové náklady, daně, náklady na dozor, odměny, přesčasy, odlučné, jízdné a jiné vedlejší náklady a výdaje,

c) náklady na vykládku, skladování a rozdělení všech pro stavbu potřebných dodávek, bez rozdílu místa,

d) náklady na dopravní značení stanovené přechodnou úpravou provozu,

e) náklady na vytýčení podzemních inženýrských sítí,

f) náklady na vybavení, zajištění, osvětlení a vytápění pracovišť, pomocné nářadí a skladovací plochy,

g) náklady na všechna odpovídající ochranná opatření pro provedení prací až do jejich převzetí objednatelem,

h) náklady na vyklizení staveniště, jakož i odvoz veškerého stavebního odpadu a sutě, včetně dodržování příslušných zákonů o ochraně životního prostředí a příslušných nařízení orgánů státní správy,

i) vedlejší náklady zařízení staveniště jakéhokoliv druhu, mimostaveništní dopravu, event. ztížené dopravní podmínky, jakéhokoliv územní vlivy apod.,

j) náklady na provedení zkoušek konstrukcí a měření, především stavebních materiálů a látek,

k) náklady spojené s dovozem materiálů, výrobků, či prací ze zahraničí, včetně celních a jiných poplatků spojených s dovozem, dopravních nákladů, certifikace výrobků a materiálů, pokud je zhotovitel potřebuje pro své plnění,

l) náklady na měření a udržování měřících bodů, pomocných bodů, značek a nivelet na stavbě,

- m) náklady na další pomocné či režijní práce a výkony, které jsou potřebné pro dokonalé a kompletní provedení díla a jeho jednotlivých částí,
- n) náklady na případné licence, průmyslová, autorská a jiná práva,
- o) náklady na zkoušky, atesty, osvědčení a certifikace v souladu s příslušnými zákony,
- p) náklady na vystavení a udržování pojištění provádění stavebních prací
- q) náklady na zabezpečení připomoci a stavební připravenosti prací a dodávek, zabezpečovaných dále objednatelem ve vlastní režii.

7.5 Zvýšení materiálových, mzdových a jiných nákladů, jakož i případná změna cel, dovozních přírážek nebo kurzu české koruny po uzavření této smlouvy, případně jiné vlivy, nemají dopad na cenu, respekt. jednotkové ceny.

7.6 Cena díla

Cena bez DPH:	2 977 337,34 Kč
Rozpočtová rezerva 5% z ceny bez DPH:	148 866,90 Kč
Celková cena bez DPH (cena bez DPH + rezerva bez DPH):	3 126 204,24 Kč
DPH 21 % (z celkové ceny bez DPH):	656 502,89 Kč
Celková cena včetně DPH:	3 782 707,13 Kč

slovy: třímilionysedmsetosmdesátdvatisícisedmsetsedmkorun a třináct haléřů, včetně DPH

7.7 Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace díla dojde k zákonné změně sazby DPH. V takovém případě bude zhotovitel fakturovat částku s upravenou sazbou DPH za plnění poskytnutá ode dne účinnosti takové změny.

7.8 Jiné překročení ceny je přípustné jen, dojde-li při realizaci předmětu díla ke změnám popsáním v čl. III., odst. 3.4 této smlouvy.

Článek VIII. **Financování, placení, sankce**

8.1 Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování na zhotovení díla smluveného touto smlouvou po celou dobu plnění.

8.2 Objednatel neposkytne zhotoviteli žádnou zálohu.

8.3 Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu objednatele na účet zhotovitele.

8.4 Obě smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí zhotoviteli veškeré faktury až do výše 90% sjednané ceny, včetně DPH. Zbývající část, tj. 10% ze sjednané ceny, včetně DPH, uhradí objednatel zhotoviteli po odstranění případných vad a nedodělků nebránících trvalému a bezpečnému užívání zhotoveného díla, zjištěných v přejímacím řízení. Pozastávku objednatel uvolní v okamžiku předání

díla bez vad a nedodělků, popřípadě s odstraněním poslední vady nebo nedodělku nebránícímu trvalému a bezpečnému užívání díla.

8.5 Jednotlivé faktury budou obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů nebo jiných platných právních předpisů. Na faktuře bude dále uvedena, doba splatnosti, přílohy faktury apod.

8.6 Objednatel uhradí fakturu zhotoviteli nejpozději do 15 dnů po jejím obdržení, přičemž za úhradu se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

8.7 Zhotovitel předloží objednateli před vystavením faktury soupis skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasený technickým dozorem objednatele (TDI) a po jeho odsouhlasení objednatelem vystaví fakturu, jejíž nedílnou součástí musí být odsouhlasený soupis skutečně provedených prací a

dodávek. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

8.8 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce a dodávky, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí nebo fakturu vrátit. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednavatele.

8.9 Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05% z dlužné částky** za každý i započatý den prodlení.

8.10 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že objednateli vznikne nárok na zaplacení smluvní pokuty, bude příslušná částka započtena oproti fakturované ceně díla. Započtení může být objednatelem provedeno na fakturovanou cenu díla i na jakýkoliv jiný závazek vzniklý zhotoviteli vůči objednateli po uzavření této smlouvy.

Článek IX.

Vady a záruky

9.1 Zhotovitel poskytuje na celé dílo uvedené v článku III. této smlouvy záruku v délce trvání **5 let**. Záruky se počítají ode dne předání a převzetí dokončeného díla, které je zbaveno všech vad a nedodělků. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil.

9.2 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat a tyto doručit (poštou, e-mailem, osobně nebo datovou schránkou) u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují a požadovaný termín jejich odstranění. Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční úhradu.

9.3 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.4 Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu do objednatelem určeného termínu, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu **1 000,00 Kč** za každý den prodlení až do jejího odstranění. Tímto však není dotčeno ustanovení § 2913/1 občanského zákoníku. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech, až do rozhodnutí soudu. V případě povětrnostních podmínek, které nedovolují vadu odstranit, bude odstraněna v nejbližším termínu při povětrnostních podmínkách, které její odstranění umožní.

9.5 Po odstranění reklamované vady vyzve písemně zhotovitel objednatele k převzetí odstraněné reklamované vady, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, zda je reklamovaná vada odstraněna a termín jejího odstranění, což zhotovitel potvrdí svým podpisem.

9.6 Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu v určeném termínu, je objednatel oprávněn zadat její odstranění třetí osobě. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

9.7 Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly v důsledku nesprávných pokynů či podkladů, nebo požadavků objednatele. V takovém případě je povinen, na základě požadavku objednatele vadu odstranit, a to na náklady objednatele.

9.8 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění vůči škodám, způsobených jeho činnostmi třetím osobám, s výší plnění **min. 5 mil. Kč**.

Článek X.

Stavební deník

10.1 Zhotovitel je povinen vést v souladu s § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších právních předpisů, ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do něj je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných

práci od projektové dokumentace, denní údaje o počtu a profesní skladbě pracovníků, údaje o venkovních a vnitřních teplotách, pokud jsou pro provedení díla rozhodné apod.

10.2 Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.

10.3 Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, popřípadě jím pověřený zástupce (TDI), zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

10.4 Objednatel, resp. TDI je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat své stanovisko. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Povinnost vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím prací bez vad a nedodělků.

10.5 Nesouhlasí-li zhotovitel stavby se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce (TDI), případně zpracovatel projektu, do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

10.6 Zhotovitel je povinen upozornit na jakékoliv vzniklé situace, které mohou ohrozit předmět provádění díla, jeho průběh, popř. termín splnění díla či jiné náležitosti touto smlouvou sjednané, zápisem do stavebního deníku, o čemž neprodleně informuje objednatele. Objednatel, resp. TDI je povinen tuto situaci řešit bez zbytečného odkladu ihned poté, co se o tomto prokazatelně dozvěděl a o výsledném rozhodnutí pořídit zápis do stavebního deníku.

10.7 Objednatel, resp. TDI je povinen vyjadřovat se k zápisu ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem, nejpozději do 5 pracovních dnů.

10.8 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování případných doplňků a změn smlouvy formou jejích Dodatků.

Článek XI. **Staveniště**

11.1 Staveništem se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem, popřípadě objednatelem pro stavbu a pro zařízení staveniště.

11.2 Zhotovitel je povinen informovat majitele dotčených a přilehlých pozemků a objektů nejpozději tři (3) pracovní dny před zahájením prací o způsobu provádění prací a případných omezeních s ohledem na jejich provoz.

11.3 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen bezprostředně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. V případě nedodržení je objednatel oprávněn účtovat smluvní jednorázovou pokutu ve výši **500,00 Kč** za každý případ.

11.4 Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.

11.5 Veškeré práce budou probíhat tak, aby byl co nejméně omezen přístup na pozemky soukromých vlastníků, které sousedí se staveništem.

Článek XII. **Provádění díla**

12.1 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy a platné právní předpisy pro ochranu životního prostředí.

12.2 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, technické normy (TN) a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady s odstraněním škody,

nebo jejích následků zhotovitel.

12.3 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu na vlastní náklady odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

Článek XIII.

Předání díla

13.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději do 7 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímající řízení.

13.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímajícího řízení veškeré doklady, zejména:

• zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a atestech použitých materiálů, • stavební deník.

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání a převzetí.

13.3 V průběhu přejímajícího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

13.4 Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

13.5 Objednatel může převzít dílo i s drobnými vadami a nedodělky nebránícími trvalému a bezpečnému užívání stavby uvedené v čl. III. odst. 3.1 této smlouvy. Případné vady a nedodělky musí být uvedeny v předávacím protokolu spolu s termínem jejich odstranění.

Článek XIV.

Smluvní pokuty, úrok z prodlení

14.1 Aniž by tím bylo dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s porušením povinností zhotovitele, k níž se vztahuje smluvní pokuta, a to v plné výši, vzniká objednateli v případě porušení níže uvedených povinností zhotovitele právo na zaplacení smluvních pokut v níže uvedené výši:

- a. ve výši 0,1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení zhotovitele s povinností provést stavbu ve sjednané celkové době provádění díla,
- b. ve výši 0,1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení zhotovitele s povinností převzetí staveniště dle čl. 5.1 Smlouvy,
- c. ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a každý den prodlení zhotovitele s odstraněním veškerých drobných vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla uvedených v zápisu o předání a převzetí stavby,
- d. ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH, v případě prokázaného provádění některé části stavby v rozporu s předanou dokumentací, pokyny objednatele vydanými v souladu s touto Smlouvou nebo závaznými podklady stavby, a to za každý zjištěný případ následující po příslušném upozornění objednatele, resp. TDI nebo AD,
- e. ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení zhotovitele s předáním dokumentů dle čl.13.2 této Smlouvy objednateli, a to za každý jednotlivý zjištěný případ následující po příslušném upozornění objednatele, resp. TDI nebo AD,
- f. ve výši 0,015 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště nebo jiných prostor jím využívaných v souvislosti s plněním této Smlouvy,
- g. ve výši 0,01 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení zhotovitele se zajištěním pojištění dle čl. 9.8 této Smlouvy,
- h. ve výši 0,01 % z celkové ceny díla bez DPH v případě prokazatelného porušení ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu provádění díla ze strany zhotovitele či jeho poddodavatelů,

za každé takové jednotlivé porušení.

- i. v případě, že nebude objednateli oznámeno datum zahájení provádění díla, má objednatel nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč bez DPH za každý jednotlivý den porušení.

14.2 Pokud v důsledku porušení povinností zhotovitele dle této Smlouvy dojde k uložení pokuty objednateli nebo k jiné majetkové újmě objednatel, vznikne objednateli vůči zhotoviteli nárok na peněžitou kompenzaci, již může uplatnit i ve formě slevy z ceny díla ve výši takové újmy, včetně sankcí, úroků a vyměřeného penále, která objednateli v důsledku porušení povinností zhotovitele vznikla. Tím není dotčena povinnost zhotovitele uhradit případnou smluvní pokutu dle tohoto článku.

14.3 Zhotovitel není v prodlení se splněním povinnosti, pokud objektivně nemůže tuto povinnost splnit v příčinné souvislosti s prodlením objednatel.

14.4 Smluvní pokutu je zhotovitel povinen zaplatit objednateli na základě dokladu k úhradě vystaveného objednatel a na účet uvedený v takovém dokladu. Splatnost se sjednává v délce třicet (30) kalendářních dnů.

14.5 Uplatněním nebo uhrazením smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu škody v plné výši. Odstoupením od Smlouvy nezaniká nárok na úhradu smluvní pokuty.

14.6 V případě prodlení kterékoli smluvní strany s úhradou peněžitého plnění podle této Smlouvy, včetně smluvní pokuty, má druhá smluvní strana právo na úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy.

Článek XV.

Změny smlouvy

15.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými Dodatky, označenými vzestupnou číselnou řadou, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu ustanovení smlouvy nepovažují.

15.2 Nastanou - li u některých ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních stran.

Článek XVI.

Závěrečná ustanovení

16.1 Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších právních předpisů, se stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou prací a dodávek z veřejných výdajů nebo veřejných fondů.

16.2 Touto smlouvou neupravené smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

16.3 Objednatel i zhotovitel mohou vypovědět tuto smlouvu v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

16.4 Tato smlouva je vyhotovena v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě s elektronickými podpisy osob zastupující Smluvní strany.

16.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

16.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s celým textem této smlouvy, který je jim jasný a srozumitelný a na důkaz toho, že je její obsah projevem jejich pravé a svobodné vůle a toho, že je uzavírána určitě a vážně, nikoli v tísní nebo pod nátlakem, připojují níže své vlastnoruční podpisy.

16.7 Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha:

Příloha č. 1 - zhotovitelem oceněný Položkový rozpočet

Uzavření této smlouvy schválila Rada města na svém jednání č. 48/2024, konaném dne 04.12.2024, usnesením č. UR-833-48/24.

V Milovicích dne

V

dne

objednatel

zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20241018
Stavba: Mateřská škola Kostička, Tyršova 1500, 289 23 Milovice

KSO:
Místo: Tyršova 1500

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:
Město Milovice

IČ:
DIČ: CZ00239453

Uchazeč:
SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

IČ:
DIČ: CZ286 01505

Projektant:
DEKPROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ699000797

Zpracovatel:
DEKPROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ699000797

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	2 977 337,34
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně	Výše daně
snížená		2 977 337,34	625 240,84
		0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 602 578,18
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20241018		
Stavba:	Mateřská škola Kostička, Tyršova 1500, 289 23 Milovice		
Místo:	Tyršova 1500	Datum:	18. 10. 2024
Zadavatel:	Město Milovice	Projektant:	DEKPROJEKT s.r.o.
Uchazeč:	SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01	Zpracovatel:	DEKPROJEKT s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 977 337,34	3 602 578,18	
SO-01	Architektonicko-stavební část	2 977 337,34	3 602 578,18	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Kostička, Tyršova 1500, 289 23 Milovice
Objekt:

SO-01 - Architektonicko-stavební část

KSO:
Místo: Tyršova 1500

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:
Město Milovice

IČ:
DIČ: CZ00239453

Uchazeč:
SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

IČ:
DIČ: CZ286 01505

Projektant:
DEKPROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ699000797

Zpracovatel:
DEKPROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ699000797

Poznámka:

Cena bez DPH		2 977 337,34	
Základ daně 2 977 337,34 0,00		Sazba daně 21,00%	Výše daně 625 240,84
DPH základní snížená		12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 3 602 578,18	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Kostička, Tyršova 1500, 289 23 Milovice
Objekt:

SO-01 - Architektonicko-stavební část

Místo: Tyršova 1500
Zadavatel: Město Milovice
Uchazeč: SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Datum: 18. 10. 2024
Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: DEKPROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 977 337,34
HSV - Práce a dodávky HSV		466 700,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		359 551,21
94 - Lešení a stavební výtahy		346 844,16
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		12 707,05
997 - Přesun sutě		107 149,70
PSV - Práce a dodávky PSV		2 391 236,43
712 - Povlakové krytiny		903 146,33
713 - Izolace tepelné		846 420,19
741 - Elektroinstalace - silnoproud		171 161,41
762 - Konstrukce tesařské		133 908,84
764 - Konstrukce klempířské		141 730,07
765 - Krytina skládaná		28 409,59
767 - Konstrukce zámečnické		164 858,65
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 601,35
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		119 400,00
VRN3 - Zařízení staveniště		77 400,00
VRN4 - Inženýrská činnost		10 200,00
VRN6 - Územní vlivy		31 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Kostička, Tyršova 1500, 289 23 Milovice
Objekt: SO-01 - Architektonicko-stavební část

Místo: Tyršova 1500
Zadavatel: Město Milovice
Uchazeč: SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Datum: 18. 10. 2024
Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: DEKPROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem						2 977 337,34		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				466 700,91		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				359 551,21		
D	94	Lešení a stavební výtahy				346 844,16		

1	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	1 280,000	60,00	76 800,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211111
VV lešení podél volného kraje střechy - okapu/atiky
VV - předpoklad do výšky 6 m
VV - pavilon A
VV 6*(36,37+36,37+12,97+5,4+1,8) 557,460
VV - pavilon B
VV 6*(43,57+12,97+37,8+3,83+16,8) 689,820
VV - rohy po odečtu koutů
VV 6*4*1 24,000
VV - zaokrouhlení
VV 8,72 8,720
VV Součet 1 280,000

2	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	115 200,000	1,74	200 448,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------------	------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211211
P Poznámka k položce: U
3 měsíce = etapa
VV 1280*90 'Přepočtené koeficientem množství 115 200,000

3	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	1 280,000	34,80	44 544,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211811

4	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	1 280,000	14,98	19 169,28	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111111
P Poznámka k položce: U
předpoklad 20 km

5	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	1 280,000	4,60	5 882,88	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111119
P Poznámka k položce: U
předpoklad 20 km

D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				12 707,05		
---	----	---	--	--	--	-----------	--	--

6	K	952902501	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střech nebo nadstřešních konstrukcí, střech plochých	m2	1 058,921	12,00	12 707,05	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952902501
VV pavilon A - celá plocha dle vnějších rozměrů
VV 36,37*12,97 471,719
VV pavilon B - celá plocha dle vnějších rozměrů
VV (43,57*12,97)+(3,83*5,77) 587,202
VV Součet 1 058,921

D	997	Přesun sutě				107 149,70		
---	-----	-------------	--	--	--	------------	--	--

7	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	20,606	763,20	15 726,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013151

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	20,606	291,84	6 013,66	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	391,514	12,77	4 998,85	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
P Poznámka k položce: U
předpoklad odvozu do 20 km celkem

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV		20,606*19 'Přepočtené koeficientem množství			391,514				
10	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	19,457	3 967,20	77 189,81	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814							
VV		PUR s nástřikem + EPS			19,457				
VV		19,457			19,457				
11	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,149	2 803,20	3 220,88	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631							
VV		ostatní			1,149				
VV		20,606-19,457			1,149				
D PSV		Práce a dodávky PSV					2 391236,43		
D 712		Povlakové krytiny					903 146,33		
12	K	712363511	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní pole	m2	874,080	174,00	152 089,92	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363511							
VV		navrhovaná skladba STR-1'							
VV		- pavilon A			453,206				
VV		35,77*12,67							
VV		- odečet oblasti okraj							
VV		-27,849-28,061			-55,910				
VV		- odečet oblasti roh							
VV		-3,637-4,765			-8,402				
VV		- pavilon B			548,231				
VV		43,27*12,67			22,591				
VV		4,13*5,47							
VV		- odečet oblasti okraj							
VV		-46,162-23,969			-70,131				
VV		- odečet oblasti roh							
VV		-1,818-2,382-6,073-5,232			-15,505				
VV		Součet			874,080				
13	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	1 018,740	150,00	152 811,00	CS ÚRS 2024 02	
VV		874,08*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			1 018,740				
14	K	712363512	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva krajní pole	m2	126,041	196,80	24 804,87	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363512							
VV		navrhovaná skladba STR-1'							
VV		- pavilon A			27,849				
VV		0,87*32,01			28,061				
VV		0,57*(8,61+32,01+8,61)							
VV		- pavilon B			46,162				
VV		0,87*(1,41+12,44+39,21)			23,969				
VV		0,57*(8,61+33,44)			126,041				
VV		Součet							
15	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	146,901	150,00	22 035,15	CS ÚRS 2024 02	
VV		126,041*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			146,901				
16	K	712363513	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole	m2	23,907	220,80	5 278,67	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363513							
VV		navrhovaná skladba STR-1'							
VV		- pavilon A			3,637				
VV		2*((0,57*(1,88+1,31))			4,765				
VV		2*((0,57*2,18)+(0,87*1,31))							
VV		- pavilon B			1,818				
VV		1*(0,57*(1,88+1,31))			2,382				
VV		1*((0,57*2,18)+(0,87*1,31))			6,073				
VV		2*((0,87*2,18)+(0,87*1,31))			5,232				
VV		1*((0,57*(4,13+3,05))+(0,87*1,31))			23,907				
VV		Součet							
17	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	27,864	150,00	4 179,60	CS ÚRS 2024 02	
VV		23,907*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			27,864				
18	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	1 024,028	14,40	14 746,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391171							
VV		navrhovaná skladba STR-1'							
VV		- pavilon A			453,206				
VV		35,77*12,67							
VV		- pavilon B							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	43,27*12,67		548,231			
		VV	4,13*5,47		22,591			
		VV	Součet		1 024,028			
19	M	28343122	rohožseparační ze skelných vláken 120g/m2 pod hydroizolační fólie	m2	1 182,752	19,08	22 566,91	CS ÚRS 2024 02
		VV	1024,028*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		1 182,752			
20	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	1 024,028	78,00	79 874,18	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712331111					
		VV	navrhovaná skladba STR-1					
		VV	- pavilon A					
		VV	35,77*12,67		453,206			
		VV	- pavilon B					
		VV	43,27*12,67		548,231			
		VV	4,13*5,47		22,591			
		VV	Součet		1 024,028			
21	M	62857009	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou kombinovanou ze skelné mřížky a hliníkové fólie tl 0,5mm	m2	1 193,505	132,00	157 542,66	CS ÚRS 2024 02
		VV	1024,028*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		1 193,505			
22	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	1 024,028	16,20	16 589,25	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712311101					
		VV	navrhovaná skladba STR-1					
		VV	- pavilon A					
		VV	35,77*12,67		453,206			
		VV	- pavilon B					
		VV	43,27*12,67		548,231			
		VV	4,13*5,47		22,591			
		VV	Součet		1 024,028			
23	M	14469459	rohožseparační ze skelných vláken 120g/m2 pod hydroizolační fólie	m2	327,689	344,28	33 291,88	CS ÚRS 2024 02
		VV	1024,028*0,32 'Přepočtené koeficientem množství		327,689			
24	K	712363356	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC okapnice rš 200 mm	m	96,700	344,28	33 291,88	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363356					
		VV	K.02					
		VV	96,7		96,700			
25	K	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	111,200	132,00	14 678,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363352					
		VV	K.05					
		VV	111,2		111,200			
26	K	712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	111,200	132,00	14 678,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363353					
		VV	K.06					
		VV	111,2		111,200			
27	K	712363384	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů ostatní atypická výroba profilů o větší rš	m2	38,920	925,20	36 008,78	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363384					
		VV	K.07					
		VV	0,35*111,2		38,920			
28	K	712363385	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů Příplatek k ceně - 3384 za zvýšenou pracnost při vytvoření ohybu atypické výroby profilu	m	333,600	26,21	8 742,99	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363385					
		VV	K.07					
		VV	3*111,2		333,600			
29	K	712811101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním	m2	33,845	18,00	609,21	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712811101					
		VV	detail A - žlab					
		VV	0,35*96,7		33,845			
30	M	14469459	rohožseparační ze skelných vláken 120g/m2 pod hydroizolační fólie	m2	11,846	90,00	9 723,60	CS ÚRS 2024 02
		VV	33,845*0,35 'Přepočtené koeficientem množství		11,846			
31	K	712831101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	108,040	90,00	9 723,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712831101					
		VV	detail A - žlab					
		VV	0,35*96,7		33,845			
		VV	detail B - atika					
		VV	0,35*(111,2+5,47)		40,835			
		VV	0,3*111,2		33,360			
		VV	Součet		108,040			
32	M	62857009	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou kombinovanou ze skelné mřížky a hliníkové fólie tl 0,5mm	m2	129,648	132,00	17 113,54	CS ÚRS 2024 02
		VV	108,04*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		129,648			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	712831101	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující úroveň střešchy, AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	73,374	16,80	1 232,68	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712831101 VV detail B - atika VV 0,2*(111,2+5,47) VV 0,45*111,2 VV Součet 23,334 50,040 73,374						
34	M	28343122	rohožseparační ze skelných vláken 120g/m2 pod hydroizolační fólie	m2	88,049	19,08	1 679,97	CS ÚRS 2024 02
		VV 73,374*1,2 'Přepočtené koeficientem množství' 88,049						
35	K	712861705	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střešchy, přilepenou se svařovanými spoji	m2	73,374	240,00	17 609,76	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712861705 VV detail B - atika VV 0,2*(111,2+5,47) VV 0,45*111,2 VV Součet 23,334 50,040 73,374						
36	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	88,049	150,00	13 207,35	CS ÚRS 2024 02
		VV 73,374*1,2 'Přepočtené koeficientem množství' 88,049						
37	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	10,000	660,00	6 600,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341715 VV detail C - prostup VV - nový komínek + prostup parozábranou VV 10 10,000						
38	M	62851032	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 100	kus	10,000	1 190,40	11 904,00	CS ÚRS 2024 02
39	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	10,000	660,00	6 600,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363115 VV detail C - prostup VV - nový komínek + prostup parozábranou VV 10 10,000						
40	M	28342058	odvětrání kanalizace ploché střešchy s integrovanou manžetou z PVC DN 100	kus	10,000	1 219,20	12 192,00	CS ÚRS 2024 02
41	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	8,000	660,00	5 280,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341715 detail C - prostup VV - stávající prostup VV 8 8,000						
42	M	62857009	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou kombinovanou ze skelné mřížky a hliníkové fólie tl 0,5mm	m2	4,000	132,00	528,00	CS ÚRS 2024 02
		VV 8*0,5 'Přepočtené koeficientem množství' 4,000						
43	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	8,000	660,00	5 280,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363115 detail C - prostup VV - stávající prostup VV 8 8,000						
44	M	28322058	fólie hydroizolační střešní mPVC nevytuzená určená na detaily šedá tl 1,5mm	m2	4,000	321,98	1 287,94	CS ÚRS 2024 02
		VV 8*0,5 'Přepočtené koeficientem množství' 4,000						
45	K	712341719	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou hranatý průřez, vnitřní plochy přes 0,09 do 0,25 m2	kus	2,000	660,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341719 VV prostup VZT 500/500 2 VV 2,000						
46	M	62857009	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou kombinovanou ze skelné mřížky a hliníkové fólie tl 0,5mm	m2	1,500	132,00	198,00	CS ÚRS 2024 02
		VV 2*0,75 'Přepočtené koeficientem množství' 1,500						
47	K	712363119	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou hranatý průřez, vnitřní plochy přes 0,09 do 0,25 m2	kus	2,000	660,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363119						

49	K	998712111	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	4,810	1 555,20	7 480,51	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		prostup VZT 500/500 2		2,000			
48	M	28322058	folie hydroizolační střešní mPVC nevytuzená určená na detaily šedá tl 1,5mm	m2	1,500	321,98	482,98	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*0,75 *Přepočtené koeficientem množství		1,500			
	D	713	izolace tepelné				846 420,19	

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712111

50	K	713.Rpol.D.PUR	Demontáž PUR pěny + hydroizolačního nástřiku celkové tloušťky 40,5 mm	m2	1 024,028	90,00	92 162,52	
----	---	----------------	---	----	-----------	-------	-----------	--

VV původní skladba STR-1
VV - pavilon A
VV 35,77*12,67 453,206
VV - pavilon B
VV 43,27*12,67 548,231
VV 4,13*5,47 22,591
VV Součet 1 024,028

51	K	713140844	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných šrouby z polystyrenu nasáklého vodou, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	1 024,028	30,00	30 720,84	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713140844
VV původní skladba STR-1
VV - pavilon A
VV 35,77*12,67 453,206
VV - pavilon B
VV 43,27*12,67 548,231
VV 4,13*5,47 22,591
VV Součet 1 024,028

52	K	713190833	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí - vrstvy, doplňky a konstrukční součásti dilatační vrstvy prostupů vpusť, komínků, antén	kus	10,000	840,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713190833
VV dle množství nově navržených komínků
VV 10 10,000

53	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	966,513	81,60	78 867,46	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141152
VV navrhovaná skladba STR-1
VV - pavilon A
VV 35,77*12,67 453,206
VV - pavilon B
VV 43,27*12,67 548,231
VV 4,13*5,47 22,591
VV odečet detailu A - žlab
VV -0,45*(96,7) -43,515
VV odečet detailu B - atika
VV -0,12*(111,2+5,47) -14,000
VV Součet 966,513

54	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	2 029,677	175,20	355 599,41	CS ÚRS 2024 02
	VV		966,513*2,1 *Přepočtené koeficientem množství		2 029,677			

55	K	713141242	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm do trapezového plechu nebo do dřeva	m2	1 933,026	12,55	24 263,34	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141242
P Poznámka k položce: J
položka uvažuje 2 ks kotev na 1 m2, dle technické zprávyje požadováno 2 ks na desku, tzn. 4 ks na 1 m2 proto koeficient množství = 2
VV 966,513*2 *Přepočtené koeficientem množství 1 933,026

56	K	713141358	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm mechanicky ukotvenými šrouby	m	96,700	140,40	13 576,68	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141358
VV detail A - žlab
VV 96,7 96,700

57	M	28376105	klín izolační z XPS spádový	m3	7,833	18 000,00	140 994,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		(0,45*0,18)*96,7		7,833			

58	K	713141358	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm mechanicky ukotvenými šrouby	m	111,200	140,40	15 612,48	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141358						
VV		detail B - atika						
VV		111,2				111,200		
59 M 28376105		\ klín izolační z XPS spádový			\ m3	3,336	18 000,00	60 048,00 CS ÚRS 2024 02
VV		(0,3*0,1)*111,2				3,336		
60	K	713141396	Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	46,668	81,60	3 808,11	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141396 detail B - atika 0,4*(111,2+5,47)	46,668				
61	M	28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm	m2	49,001	211,20	10 349,01	CS ÚRS 2024 02
			VV 46,668*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	49,001				
62	K	998713111	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	6,589	1 824,00	12 018,34	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713111					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	171 161,41				
63	K	741421823	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, průměru přes 8 mm	m	120,000	79,20	9 504,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741421823 10. Bleskosvod - vedení na střeše- atika, dle půdorysu střechy, foto - obvod - pavilon A 12,97+36,37+12,97 - pavilon B 12,97+37,8+3,83 zaokrouhlení 3,09 Součet	62,310 54,600 3,090 120,000				
64	K	741421841	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových s 1 šroubem	kus	120,000	42,00	5 040,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC p https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741421841 Poznámka k položce: J upevnění na oplechování atiky					
65	K	741421823	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, průměru přes 8 mm	m	320,000	79,20	25 344,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741421823 10. Bleskosvod - vedení na střeše - v ploše, dle půdorysustřechy, foto - v ploše - pavilon A (2*36,37)+(5*12,97) - pavilon B (2*43,57)+(1*(12,67+0,3+3,83))+(6*12,97) zaokrouhlení 0,65 Součet	137,590 181,760 0,650 320,000				
66	K	741421855	Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pro plochou střechu	kus	320,000	27,74	8 878,08	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC p https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741421855 Poznámka k položce: J upevnění na podpěrách					
67	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	440,000	204,00	89 760,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420001 10. Bleskosvod - vedení na střeše -atika, dle půdorysustřechy, foto - obvod - pavilon A 12,97+36,37+12,97 - pavilon B 12,97+37,8+3,83 zaokrouhlení 3,09 10. Bleskosvod - vedení na střeše - v ploše, dle půdorysu střechy, foto - v ploše - pavilon A (2*36,37)+(5*12,97) - pavilon B (2*43,57)+(1*(12,67+0,3+3,83))+(6*12,97) zaokrouhlení 0,65 Součet	62,310 137,590 181,760 0,650 440,000				
68 M 35441073			drát D 10mm FeZn	kg	286,000	44,40	12 698,40	CS ÚRS 2024 02
			VV 440*0,65 'Přepočtené koeficientem množství	286,000				
69	M	35442270	podpěra vedení na ploché střechy pr. 140mm, plastový zámek, výška vedení 100mm, plast s betonem, 1 kg	kus	440,000	30,00	13 200,00	CS ÚRS 2024 02
70	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810002					
71	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,726	3 494,40	2 536,93	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741101					
D 762			Konstrukce tesařské	133 908,84				

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	762341670	Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na sraz	m2	43,515	150,00	6 527,25	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341670 VV detail A - Žlab VV 0,45*96,7					
73	M	60621155	překlížka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 24mm	m2	47,867	1 019,76	48 812,85	CS ÚRS 2024 02
			VV 43,515*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
74	K	762341670	Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na sraz	m2	43,515	150,00	6 527,25	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341670 VV detail A - Žlab VV 0,45*96,7					
75	M	60621150	překlížka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 9mm	m2	47,867	588,00	28 145,80	CS ÚRS 2024 02
			VV 43,515*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
76	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,580	1 593,60	2 517,89	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000 VV 47,867*(0,024+0,009)					
77	K	762361332	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z vodovzdorné překlížky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 21 mm	m2	53,322	679,54	36 234,22	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361332 VV detail B - atika VV 0,45*111,2 VV 0,6*5,47 VV Součet					
78	K	998762111	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	2,045	2 515,20	5 143,58	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762111					
D 764			Konstrukce klempířské					
79	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	111,200	36,00	4 003,20	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002841 VV dle výměry nového opracování atiky VV 111,2					
80	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	96,700	36,00	3 481,20	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004801 VV dle výměry nového žlabu VV 96,7					
81	K	764.Rpol.K.01	D+M krycí lišta r.š. 170 mm z jednostranně lakovaného plechu tl. min. 0,5 mm	m	96,700	270,45	26 152,69	
			VV K.01 VV 96,7					
82	K	764212662	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 200 mm	m	96,700	291,11	28 150,14	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764212662 VV K.03 VV 96,7					
83	K	764511603	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	96,700	802,09	77 562,04	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764511603 VV K.04 VV 96,7					
84	K	764511623	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 400 mm	kus	1,000	1 155,60	1 155,60	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764511623					
85	K	998764211	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,872	1 405,05	1 225,20	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764211					

D 765		Krytina skládaná					28 409,59	
86	1 K 1	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	1 058,921	26,40	27 955,51	CS ÚRS 2024 02

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765192001
	Poznámka k položce: viz. D.1.1 a) Technická zpráva: strana 10: "V průběhu práce etapizace odstraňování třeba dbát na řádné zakrývání obnažené střešní konstrukce proti zatečení do interiéru!"		
VV	pavilon A - celá plocha dle vnějších rozměrů		
VV	36,37*12,97	471,719	
VV	pavilon B - celá plocha dle vnějších rozměrů		
VV	(43,57*12,97)+(3,83*5,77)	587,202	
VV	Součet	1 058,921	

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	998765111	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace na objektech výšky do 6 m	t	0,275	1 651,20	454,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765111								
D		767	Konstrukce zámečnické				164 858,65	
88	K	767881118	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do trapézového plechu samofeznými vruty, motýlkovými a provlékacími příchytkami	kus	27,000	1 572,00	42 444,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767881118								
VV		pavilon A			12,000			
VV		12						
VV		pavilon B			15,000			
VV		15						
VV		Součet			27,000			
89	M	70921308	kotvicí bod pro trapézové a sendvičových konstrukce ztužený dl 500mm	kus	27,000	3 480,00	93 960,00	CS ÚRS 2024 02
90	K	767881161	Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvicího vedení montáž lana uchycení lana k nástavcům	kus	2,000	2 784,00	5 568,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767881161								
VV		pavilon A			1,000			
VV		1						
VV		pavilon B			1,000			
VV		1						
VV		Součet			2,000			
91	M	31452201	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 8mm	m	165,650	132,00	21 865,80	CS ÚRS 2024 02
VV								
VV		pavilon A			69,670			
VV		8+7,5+7,5+7,5+4,2+4,47+7,5+7,5+7,5+8						
VV		pavilon B			95,980			
VV		8,77+8+7,5+7,5+4,2+4,47+7,5+7,5+7,5+8+8,87+4,2+4,47						
VV		Součet			165,650			
92	K	767995101	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg	kg	0,666	264,00	175,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995101								
P		Poznámka k položce: J 1 kus pro detail, celkové množství bude upraveno dle skutečnosti na stavbě						
VV		detail A - žlab						
w		- přínýtovaný pozinkovaný plech tl. 0,5 mm, délka 500 mm						
VV		šířka 300 mm			0,666			
VV		0,5*0,3*4,44						
93	M	13814183	plech hladký Pzjakost EN 10143 tl 0,55mm tabule	t	0,001	44 736,00	44,74	CS ÚRS 2024 02
VV								
VV		0,666*0,0011 'Přepočtené koeficientem množství			0,001			
94	K	767995102	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	1,776	226,56	402,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995102								
P		Poznámka k položce: J 1 kus pro detail, celkové množství bude upraveno dle skutečnosti na stavbě						
VV		detail B - atika						
w		- přínýtovaný pozinkovaný plech tl. 0,5 mm, délka 500 mm						
VV		šířka 300 mm			1,776			
VV		1*0,4*4,44						
95	M	13814183	plech hladký Pzjakost EN 10143 tl 0,55mm tabule	t	0,002	44 736,00	89,47	CS ÚRS 2024 02
VV								
VV		1,776*0,0011 'Přepočtené koeficientem množství			0,002			
96	K	998767111	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,153	2 016,00	308,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767111								
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 601,35	
97	K	783414203	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jedenásobný syntetický samozákladující	m2	4,835	331,20	1 601,35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783414203								
VV		K.02 - čelo okapnice			4,835			
VV		0,05*96,7						
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				119 400,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				77 400,00	
98 K		030001000	\ Zařízení staveniště	\ kpl.^	1,000	71 400,00	71 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000								
P		Poznámka k položce: J ve vybavení dle koordinační situace C.3; vč. uvedení do původního stavu; včetně dvoutýčového zábradlí/podélního řešení						
99	K	033002000	Připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště	kpl.	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/033002000								

PČ Typ Kód		Popis	MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava			
Poznámka k položce: U viz. B. Souhrnná technická zpráva: strana 14: "Zajištění dodávek a způsob úhrady elektrické energie bude zajištěno po dohodě s investorem. Pro provedení navržených stavebních prací je nutné zajistit dodávky napětí 400 V (připojení z hlavního rozvaděče provede realizační firma) a 230V. Voda bude odebírána z objektu v odběrném místě určeném investorem. Doporučujeme osazení přes samostatné měřidlo spotřeby vody."						
D	VRN4	Inženýrská činnost				10 200,00
100 j K	041103000	Autorský dozor projektanta	kpl.^	1,000]	6 000,00]	6 000,00] CS ÚRS 2024 02 \
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/041103000						
101 j K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl."^	1,000]	4 200,00]	4 200,00] CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043002000						
P		Poznámka k položce: U viz. D.1.1 a) Technická zpráva: strana 13: "Únosnost kotevnic prvků nutno ověřit provedením kotevnic (výtažných) zkoušek, které budou provedeny s konkrétní kotvou od konkrétního výrobce."				
D	VRN6	Územní vlivy				31 800,00
102 K	061002000	Vliv klimatických podmínek	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/061002000						
P		Poznámka k položce: ^ viz. D.1.1 a) Technická zpráva: strana 7: "Veškeré práce navržené v této projektové dokumentaci i nutno provádět za takových podmínek, aby nedošlo k zatečení srážkové vody do konstrukcí objektu, resp. do interiéru objektu (tzn. důsledné a dostatečné zakrývání konstrukcí při přerušení prací, důsledná etapizace prací apod.). Riziko zatečení nese realizační firma."				
103 K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	kpl.	1,000	28 800,00	28 800,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000						